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Iltapäivätoimintaan ilmoittautuminen 
sähköisesti Wilman kautta 

Vantaan Wilmaan kirjaudutaan osoitteessa https://wilma.edu.vantaa.fi 
 

 
 
Kirjoita kenttiin oma käyttäjätunnuksesi (joka on muotoa sähköpostiosoite) ja salasana 
Paina   Kirjaudu sisään –painiketta. 
 
Wilman etusivulla näkyy kaikkien niiden lasten nimet, jotka huoltajan tunnukseen on liitetty. 
 

 
 
Pääset tekemään hakemuksen klikkaamalla lapsen nimeä. 
 
  

https://wilma.edu.vantaa.fi/
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Sivun yläosassa on sininen palkki, josta valitaan kohta  
Hakemukset ja päätökset. Jos Hakemukset ja päätökset -kohtaa ei näy palkissa valmiina,  
sen voi ottaa esille kolmen viivan alta palkin oikeasta laidasta. 
 
Hakemukset ja päätökset –sivulla näkyy oikeassa ylälaidassa kohta Tee uusi hakemus 
 

 
 
 

Klikkaa linkkiä ja valitse Hakemus iltapäivätoimintaan 
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Hakemuksen yläosaan aukeaa oppilaan ja huoltajan perustiedot. Näitä tietoja ei voi muuttaa. 
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Täydennä huolellisesti kaikki osiot.    
 
?     ?      –merkkiä klikkaamalla löytyy kyseistä kohtaa koskevia ohjeita. 
  
Punaisella tähdellä  merkityt kohdat ovat pakollisia. Wilma herjaa tallennusvaiheessa, mikäli 
jokin pakollinen kenttä on täyttämättä tai tiedossa on ristiriitaisuuksia. 
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Kun kaikki kohdat on täytetty, paina lopuksi   Tallenna tiedot    –painiketta. 
 
Saat vielä varmistuksen onnistuneesta hakemuksesta: 
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Kun hakemus on lähetetty, hakemus näkyy Wilmassa Hakemukset ja päätökset –välilehdellä: 
 

 
 
Hakemuksen saa näkyviin klikkaamalla Hakemus –sarakkeessa näkyvää hakemuslinkkiä. 
Hakemukseen täytetyt tiedot näkyvät harmaana eikä niitä voi enää muuttaa. 
Myöskään kokonaan uutta hakemusta iltapäivätoimintaan ei voi enää tehdä. 
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Huoltajalla on mahdollista hakea iltapäivätoiminnan maksuihin maksuhuojennusta. 
 
Vantaan opetuslautakunnan 15.2.2016 § 8 päätöksen mukaisesti asiakasmaksua voidaan 
huojentaa 35 prosentilla perheen tulotason mukaan 1.8.2016 alkaen. 35 %:n maksuhuojennuksen 
avulla iltapäivätoiminnan maksut alenevat neljän tunnin toiminnan osalta 65 euroon ja viiden 
tunnin toiminnan osalta 84,50 euroon kuukaudessa.   
 
Maksuhuojennushakemus löytyy Vantaan sivuilta Varhaiskasvatus ja koulutus > Perusopetus > 
Iltapäivätoiminta ja kerhotoiminta > Iltapäivätoiminnan järjestäminen ja maksut tai 
http://www.vantaa.fi/varhaiskasvatus_ja_koulutus/perusopetus/iltapaivatoiminta_ja_kerhotoimi
nta/iltapaivatoiminnan_jarjestaminen 
 
  

http://www.vantaa.fi/varhaiskasvatus_ja_koulutus/perusopetus/iltapaivatoiminta_ja_kerhotoiminta/iltapaivatoiminnan_jarjestaminen
http://www.vantaa.fi/varhaiskasvatus_ja_koulutus/perusopetus/iltapaivatoiminta_ja_kerhotoiminta/iltapaivatoiminnan_jarjestaminen
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Hakemuksen teknisestä toiminnasta antaa lisätietoja  
Eila Hirvonen, puh. 22815 
Tarja Äikäs, puh. 22832 
 
Iltapäivätoiminnan sisältökysymyksiin vastaa 
Raija Oinonen, puh. 20122 
 


